
 

1 | S t r á n k a  
 

Nemocnice Prachatice, a.s. 
Prachatice, Nebahovská 1015, IČO 260 95 165 

 
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
 

Multifunkční informační a komunikační systém Nemocnice Prachatice a.s. - VZMR 

 
článek 1 

Údaje o zadavateli, pověřené osobě a veřejné zakázce 
1. Údaje o zadavateli:  
 Zadavatel:   Nemocnice Prachatice, a.s. 
 Sídlo:   Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
 Zastoupený:  Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
     MUDr. Františkem Stráským, členem představenstva 
 IČO:   260 95 165 
 profil zadavatele:  https://ezak.jihnem.cz/profile_display_206.html 
 
2. Údaje o pověřené osobě: 
 Pověřená osoba:  RECTE.CZ, s.r.o. 
 Sídlo:   Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
 IČO:   619 72 690 
 Kontakt:   Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 

 
V tomto výběrovém řízení zastupuje zadavatele výše uvedená společnost (dále jen „pověřená 
osoba“). Pověřená osoba je oprávněna za zadavatele jednat, přičemž pověřené osobě není uděleno 
zmocnění k rozhodovacím úkonům, tj. k rozhodnutí o obsahu zadávacích podmínek, k rozhodnutí o 
vyloučení, k rozhodnutí o výběru nebo zrušení veřejné zakázky malého rozsahu. Dnem rozhodným 
pro počátek běhu nebo ukončení běhu příslušných lhůt jsou úkony učiněné pověřenou osobou. 
S ohledem na tuto skutečnost jsou dodavatelé povinni veškeré žádosti o dodatečné vysvětlení 
zadávacích podmínek, dodatečné doklady a požadované listiny doručovat pověřené osobě s tím, že 
se považují za doručené dnem, kdy byly prokazatelně doručeny pověřené osobě. Nabídky do 
výběrového řízení musí být doručeny na adresu zadavatele. Od této doby pak začnou plynout i 
případné lhůty uvedené v těchto zadávacích podmínkách. 
 
3. Údaje o veřejné zakázce: 

Veřejná zakázka je vyhlášená jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, která je 
rozdělená na tři samostatné části. Dodavatelé mohou svou nabídku předložit na jednu část 
předmětu veřejné zakázky, na dvě nebo na všechny tři části předmětu veřejné zakázky. 
S ohledem na tuto skutečnost platí, že každá část předmětu veřejné zakázky bude hodnocena 
samostatně a tudíž bude na každou část předmětu veřejné zakázky uzavřena zadavatelem 
samostatná smlouva. V případě, že se dodavatel rozhodne předložit svou nabídku na více částí 
předmětu veřejné zakázky, platí, že musí předložit návrh smlouvy samostatně na každou část 
předmětu veřejné zakázky.  

 
 Název veřejné zakázy: Multifunkční informační a komunikační systém Nemocnice Prachatice a.s. 

- VZMR 



 

2 | S t r á n k a  
 

 Označení jednotlivých částí: 
 část A předmětu veřejné zakázky (předpokládaná hodnota: 379 971,00 Kč bez DPH) 
 Inovace páteřních a segmentových switchů 
 část B předmětu veřejné zakázky (předpokládaná hodnota: 660 000,00 Kč bez DPH) 
 Bezpečné datové úložiště  
 část C předmětu veřejné zakázky (předpokládaná hodnota: 250 000,00 Kč bez DPH) 
 Inovace serverového vybavení 
 Druh zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

CPV kódy – klasifikace předmětu veřejné zakázky: 32420000-3  Síťová zařízení, 32422000-7  
Síťové komponenty, 30233141-1 - Vícenásobné diskové pole nezávislých disků (RAID), 
30211000-1 Hlavní počítače, 30211300-4Počítačovéplatformy,30211400-5 Počítačové 
konfigurace 

 
Návrh zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu vyhotovila pověřená osoba ve 
spolupráci se zadavatelem. O vyhlášení této veřejné zakázky rozhodly oprávněné osoby zadavatele 
dne 10. 12. 2018. 

 
Článek 2 

Kvalifikace a další požadavky zadavatele společné pro všechny části veřejné zakázky 
1. Dodavatel musí ve své nabídce předložit prohlášení dodavatele podle vzoru uvedeného v Příloze 

č. 1 těchto zadávacích podmínek.  
2. Pokud je dodavatel zapsán v obchodním rejstříku, v příloze č. 1 uvede prohlášení o tom, že je 

dodavatel v obchodním rejstříku zapsán a že jsou všechny údaje v něm zapsané k datu podání 
nabídky aktuální.  

3. Zadavatel si vyhrazuje právo požádat vyzvané dodavatele o písemné doložení požadovaných 
dokladů, a to kdykoliv v průběhu lhůty veřejné zakázky malého rozsahu, nejpozději však do 
uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

 

 
 

Zadávací podmínky pro část A předmětu veřejné zakázky 
Inovace páteřních a segmentových switchů 

 
Článek 3 

Vymezení plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
1. Předmětem veřejné zakázky je uzavření kupní smlouvy na dodávku segmentových switchů pro 

počítačovou síť. Konkrétně se jedná o  5x Switch HP 5130-48G-POE 4 SFP+ EI dále 1x Switch HP 
5130-24G-POE 4 SFP+ EI a dále 24x SFP+ transceiver 10G BASE LR/LWM,MM 220m,OM1, LC. 

2. Dodávané segmentové switche pro počítačovou síť musí splňovat následující základní technické 
požadavky a specifikaci: 
2.1  Shrnutí: 

 Switche musí být nové, nerepasované 

 Switche musí pocházet z oficiální distribuce pro Českou republiku 

 Záruční doba na switche je požadována doživotní dle podmínek HPE Warranty k danému 
produktu. 

 Záruční doba na Transceivery je požadována v délce 24 měsíců 

 Je požadována implementace do síťové infrastruktury zadavatele v počtu 1x MD 
2.2 Podrobný popis: 



 

3 | S t r á n k a  
 

Počet PN Název Komentář 

5 JG937A HPE 5130 48G POE 4SFP+ EI 48-port switch RJ45 + 4 SFP+ 1000/10000 
fixed ports s POE 

1 JG936A HPE 5130 24G POE 4SFP+ EI 24-port switch RJ45 + 4 SFP+ 1000/10000 
fixed ports s POE 

24  HPE X130 10G SFP+ LC 
transceiver nebo 100% OEM 
náhrada transceiver HPE X130 
10G SFP+ LC HPE5130  
kompatibilní  

transceiver musí HPE originální nebo OEM 
ale 100 % náhradou originálu a plně 
kompatibilní s HPE 5130  

 
Od technické specifikace a požadavků zadavatele definovaných výše se dodavatelé nesmí odchýlit. 
Vždy platí, že všechny uvedené parametry jsou závazné. 

3. Další požadavky na plnění předmětu veřejné zakázky, místo a doba plnění zakázky jsou obsaženy v 
Kupní smlouvě. 

 
Článek 4 

Způsob výběru nejvhodnější nabídky 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je nejnižší nabídková 
cena včetně DPH. Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH 
uvedená v kupní smlouvě. 

 
Článek 5 

Požadavky zadavatele na obsah nabídky 
1. Součástí nabídky dodavatele musí být prohlášení dodavatele dle čl. 2 těchto zadávacích 

podmínek, resp. dle Přílohy č. 1.  
2. Dodavatel musí ve své nabídce předložit rovněž návrh kuní smlouvy dle přílohy č. 2 těchto 

zadávacích podmínek. Návrh kupní smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem nebo za dodavatele. Do uvedeného vzoru doplní dodavatel pouze své identifikační údaje 
a cenu díla dle požadavku zadavatele uvedeného ve smlouvě v českých korunách bez DPH, DPH a 
včetně DPH jako cenu smluvní a nejvýše přípustnou. Další doplnění nebo změny zadavatel 
nepřipouští.  

3. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, která musí být předložena v listinné podobě a 
v českém jazyce. Dodavatel předloží jako součást své nabídky CD nosič, na kterém bude 
naskenovaná nabídka. Dále dodavatel vloží do nabídky samostatně (vyjimatelné) dvě 
vyhotovení kupní smlouvy s přílohou, které budou podepsané osobou oprávněnou jednat 
jménem nebo za dodavatele a které bude moci zadavatel v případě, že dodavatel bude 
vybraným dodavatelem ihned podepsat. 

4. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
5. Zadavatel si vyhrazuje právo požádat dodavatele, aby písemně objasnil předložené informace či 

doklady nebo předložil další informace či doklady, které budou prokazovat dodavatelem tvrzené 
skutečnosti, nebo budou prokazovat jeho schopnost realizovat předmět veřejné zakázky řádně a 
včas.  

6. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si údaje a informace deklarované dodavatelem v jeho nabídce. 
V takovém případě je povinností dodavatele poskytnout zadavateli řádnou součinnost, a to ve 
lhůtě minimálně tří pracovních dní od data převzetí výzvy k poskytnutí součinnosti. 

 
 
 



 

4 | S t r á n k a  
 

Článek 6 
Lhůta a místo pro podání nabídek  

1. Dodavatel musí svou nabídku doručit v uzavřené obálce na adresu zadavatele nejpozději  
do 21. 12. 2018 do 16:30 hodin. Obálka s nabídkou musí být označena takto 

 

NABÍDKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ - NEOTEVÍRAT 
Multifunkční informační a komunikační systém Nemocnice Prachatice a.s. 

VZMR část A Inovace páteřních a segmentových switchů 
 
2. Dodavatel musí svou nabídku doručit buď osobně v pracovních dnech, nebo prostřednictvím 

držitele poštovní licence, popř. jiným přepravcem zásilek do konce lhůty pro podání nabídek.  
3. Za včasné doručení nabídky odpovídá výhradně dodavatel. V případě, že nabídka dodavatele bude 

doručena po stanovené lhůtě, vyhrazuje si zadavatel právo takovou nabídku nezařadit mezi 
hodnocené nabídky. V takovém případě se má za to, že nabídka nebyla podána. O této skutečnosti 
bude dodavatel zadavatelem písemně informován. 

4. Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. V případě 
porušení povinnosti uvedené v předchozí větě, zadavatel vyloučí dodavatele, který podal více 
nabídek. 

 
 

Zadávací podmínky pro část B předmětu veřejné zakázky 
Bezpečné datové úložiště  

 
Článek 7 

Vymezení plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
1. Předmětem veřejné zakázky je uzavření kupní smlouvy na dodávku nového bezpečného datového 

úložiště tj. pořízení nového zařízení - datového storage. Úložiště bude poskytovat bezpečný 
prostor pro ukládání dat. V rámci realizace všech částí projektu modernizace ICT bylo velmi rychle 
dosaženo zaplnění kapacity a pro rozvoj dalších částí, které byly plánovány v navazujících 
projektech, by bylo vhodné rozšířit kapacitu o ještě jedno diskové pole. 
Součástí dodávky bude carepaq 5Yr ProSupport and 4hr Mission Critical. 

2. Dodávané nové datové úložiště musí splňovat následující základní technické požadavky a 
specifikaci: 
2.1  Shrnutí: 

 hardware v nemocnici je postavený na platformě DELL z toho plyne, že je požadováno 
úložiště od tohoto výrobce 

 carepaq 5Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 

 licence pro Virtual disk copy, SSD cache, Snapshot, Remote Replication a High 
Performance Tier 

 zařízení musí být nové 

 zařízení musí pocházet z oficiální distribuce pro Českou republiku 

 zadavatel požaduje poskytnutí záruky na dodávanou IT techniku dle podmínek carepaq 
2.3 Požadované řešení: 

Požadované nové úložiště musí být postaveno na platformě DELL, být nové a pocházet 
z oficiální distribuce pro Česko. Součástí dodávky zařízení bude carepaq 5Yr ProSupport and 
4hr Mission Critical. Úložiště bude sloužit jako primární datové úložiště nemocnice. Bude 
osazeno rychlými SSD disky pro uložení databází, rychlými SAS 15k rpm disky pro uložení 



 

5 | S t r á n k a  
 

virtuálních serverů a disky 7,2k rpm s dostatečnou kapacitou pro uložení záloh DICOM 
snímků, a pro umístění zaručeného elektronického archivu elektronické zdravotnické 
dokumentace.  Součástí dodávky bude licence pro Virtual disk copy, SSD cache a Snapshot. 

2.3  Technická specifikace datového úložiště (uváděna minimální konfigurace, může být lepší a 
novější): 

 2U RACK  

 možnost osazení až 24 ks disků 

 10G iSCSI Dual 4GB cache controller  

 osazení + náhradní disky 5x 800 GB SSD SAS 12Gbps hot-plug + 8x 600GB 15K RPM SAS 
12Gbps 2,5” hot-plug + 16x 2TB 7,2K RPM SAS 12Gbps 2,5” hot-plug  

 licence pro Virtual disk copy, SSD cache, Snapshot, Remote Replication a High 
Performance Tier 

 lyžiny do RACKu 

 2 x Power supply  

 možnost rozšíření o expandující diskové zařízení 

 monitorovací systém 
 
Od technické specifikace a požadavků zadavatele definovaných výše se dodavatelé nesmí odchýlit. 
Vždy platí, že všechny uvedené parametry jsou závazné. 

3. Další požadavky na plnění předmětu veřejné zakázky, místo a doba plnění zakázky jsou obsaženy v 
Kupní smlouvě. 

Článek 8 
Způsob výběru nejvhodnější nabídky 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je nejnižší nabídková 
cena včetně DPH. Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH 
uvedená v kupní smlouvě. 

 
Článek 9 

Požadavky zadavatele na obsah nabídky 
1. Součástí nabídky dodavatele musí být prohlášení dodavatele dle čl. 2 těchto zadávacích 

podmínek, resp. dle Přílohy č. 1.  
2. Dodavatel musí ve své nabídce předložit rovněž návrh kupní smlouvy dle přílohy č. 3 těchto 

zadávacích podmínek. Návrh kupní smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem nebo za dodavatele. Do uvedeného vzoru doplní dodavatel pouze své identifikační údaje 
a cenu díla dle požadavku zadavatele uvedeného ve smlouvě v českých korunách bez DPH, DPH a 
včetně DPH jako cenu smluvní a nejvýše přípustnou. Další doplnění nebo změny zadavatel 
nepřipouští.  

3. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, která musí být předložena v listinné podobě a 
v českém jazyce. Dodavatel předloží jako součást své nabídky CD nosič, na kterém bude 
naskenovaná nabídka. Dále dodavatel vloží do nabídky samostatně (vyjimatelné) dvě 
vyhotovení kupní smlouvy s přílohou, které budou podepsané osobou oprávněnou jednat 
jménem nebo za dodavatele a které bude moci zadavatel v případě, že dodavatel bude 
vybraným dodavatelem ihned podepsat. 

4. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
5. Zadavatel si vyhrazuje právo požádat dodavatele, aby písemně objasnil předložené informace či 

doklady nebo předložil další informace či doklady, které budou prokazovat dodavatelem tvrzené 
skutečnosti, nebo budou prokazovat jeho schopnost realizovat předmět veřejné zakázky řádně a 
včas.  



 

6 | S t r á n k a  
 

6. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si údaje a informace deklarované dodavatelem v jeho nabídce. 
V takovém případě je povinností dodavatele poskytnout zadavateli řádnou součinnost, a to ve 
lhůtě minimálně tří pracovních dní od data převzetí výzvy k poskytnutí součinnosti. 

 
Článek 10 

Lhůta a místo pro podání nabídek  
1. Dodavatel musí svou nabídku doručit v uzavřené obálce na adresu zadavatele nejpozději  

do 21. 12. 2018 do 16:30 hodin. Obálka s nabídkou musí být označena takto 
 

NABÍDKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ - NEOTEVÍRAT 
Multifunkční informační a komunikační systém Nemocnice Prachatice a.s. 

VZMR část B Bezpečné datové úložiště 
 
2. Dodavatel musí svou nabídku doručit buď osobně v pracovních dnech, nebo prostřednictvím 

držitele poštovní licence, popř. jiným přepravcem zásilek do konce lhůty pro podání nabídek.  
3. Za včasné doručení nabídky odpovídá výhradně dodavatel. V případě, že nabídka dodavatele bude 

doručena po stanovené lhůtě, vyhrazuje si zadavatel právo takovou nabídku nezařadit mezi 
hodnocené nabídky. V takovém případě se má za to, že nabídka nebyla podána. O této skutečnosti 
bude dodavatel zadavatelem písemně informován. 

4. Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. V případě 
porušení povinnosti uvedené v předchozí větě, zadavatel vyloučí dodavatele, který podal více 
nabídek. 

 
 

Zadávací podmínky pro část C předmětu veřejné zakázky 
Inovace serverového vybavení  

 
Článek 11 

Vymezení plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
1. Předmětem veřejné zakázky je uzavření kupní smlouvy pro inovaci serverového vybavení, tj. 

pořízení 1 ks nového serveru. V rámci projektu byly inovovány stávající servery. V rámci realizace 
všech částí projektu modernizace ICT byly tyto nové servery rychle obsazeny novými aplikacemi a 
pro rozvoj dalších částí, které byly plánovány v navazujících projektech, by bylo vhodné rozšířit 
kapacitu ještě o jeden server. Součástí dodávky bude carepaq 5Yr Support Next Bussiness Day. 

2. Dodávané servery musí splňovat následující základní technické požadavky a specifikaci: 
2.1  Shrnutí: 

 carepaq 5Yr Support Next Bussiness Day 

 servery musí být nové 

 servery musí pocházet z oficiální distribuce pro Českou republiku 
2.4 Požadované řešení: 

Požadovaný nový server musí být nový a pocházet z oficiální distribuce pro Česko. Součástí 
bude carepaq 5Yr Support Next Bussiness Day. Součástí dodávky u serveru bude licence pro 
operační systém Microsoft Windows Server 2016 Datacenter x64. Součástí serveru bude 1x 
rozšiřující síťová karta 1Gb ethernet RJ45 dual port a 1x rozšiřující síťová karta 10Gb 
ethernet RJ45 dual port. 

2.3  Technická specifikace serveru: 



 

7 | S t r á n k a  
 

 maximálně 2U, varianta rack, pro přístup ke všem komponentám serveru není nutné 
nářadí, barevně značené hot-plug vnitřní komponenty 

 dvousocketový systém osazený jedním min 8-Core CPU s podporou Hyper-Threading 
Technology a Turbo Boost Technology s minimálním výkonem podle benchmarku SPEC 
CPU 2006. Výsledky benchmarku musí být pro nabízený model serveru uvedeny na  
portále www.spec.org CINT2006 Rates, hodnota base-line  – 205 bodů CFP2006 Rates, 
hodnota base-line – 200 bodů 

 min. 24 slotů, podpora pamětí typu DDR4 2667MT/s RDIMM/LRDIMM/NVDIMM s 
maximální celkovou kapacitou 1,5TB. Požadujeme osadit: 128GB  

 server musí podporovat min. 12x3,5" diskové sloty typu hotplug. Server musí akceptovat 
disky s rozhraním SATA|NLSAS|SAS typu HDD (rotační)|SSD nebo jejich libovolné 
kombinace.  

 Minimální vlastnosti řadiče: typu SAS, PCI Express 3.0 kompatibilní, dvoukanálový (2 
konektory), podpora RAID 0, 1, 5, 6, 10, 50, 60,  podpora 6/12Gbps technologie rozhraní 
disků, 12Gbps na port, podpora Non-RAID (Pass-through), podpora Online Capacity 
Expansion (OCE), podpora Online RAID Level Migration (RLM),  podpora Auto resume po 
ztrátě napájení, podpora disků s formátem bloku 512n/512e/4Kn, podpora 
TRIM/UNMAP příkazů pro SAS/SATA SSDs,  podpora NVRAM “Wipe”, podpora End 
Device Frame Buffering (EDFB), podpora šifrování dat na discích (SED), přímý přístup na 
SSD, podpora až 64 logických disků a 64TB LUN, podpora DDF, uložení konfigurace na 
discích (COD), podpora S.M.A.R.T., podpora globálního i dedikovaného hot-spare 
minimálně 4GB cache, zálohované akumulátorem 

 Flash / USB : možnost interního USB rozhraní s podporou zavádění hypervisoru. 
Možnost osadit duální SD drive s podporou RAID1 na úrovni hardware pro zavádění 
hypervisoru na úrovni hardware (navíc oproti internímu USB). Možnost osazení PCIe 
karty s M.2 SSD, podpora RAID1 na úrovni hardware. Požadujeme osadit 2x 240GB . 

 Interface: min. 4x externí USB, z toho min. 2x USB 3.0, min. 1x interní USB 3.0 port, 
dedikovaný USB management port, min. 2x VGA port, sériový port, stavové LED na 
čelním panelu (disky, teplota, napájení, paměť, PCIe), čelní kryt s integrovaným LCD 

 Dva napájecí zdroje: min 750W 

 Rozšiřující sloty: min. 1x externí PCIe slot Gen3, z toho min. 3x x16, každý min. 75W 

 Síťové porty: min. 2 porty 1Gbit RJ-45 (postačuje onboard) min. 4 porty 10Gbit RJ-45 (2 
onboard, 2 na přídavné kartě) 

 Kompatibilita: Canonical® Ubuntu® LTS, Citrix® XenServer® 7.1,  Microsoft Windows 
Server® 2012R2, 2016 with Hyper-V, Red Hat® Enterprise Linux 6.9, 7.3, SUSE® Linux 
Enterprise Server 12 SP2, VMware® ESXi 6.0 U3, 6.5 

 Management a vzdálená zpráva: Vyžadována je schopnost monitorovat a spravovat 
server out-of-band (OOB) bez nutnosti instalace agenta do operačního systému, 
dedikovaný management Ethernet a USB port,  možnost vzdáleného přístupu přes 
dedikovaný nebo sdílený Ethernet port, webové rozhraní HTML5, konfigurace a 
monitorování přes mobilní aplikaci přes rozhraní BLE a/nebo WiFi, přístup na OOB 
management pomocí protokolů IPMI 2.0, DCMI 1.5, CLI, SSH, Telnet, SMASH-CLP, 
WSMAN, Redfish, COM port, přímé připojení OOB do operačního systému přes interní 
LAN nebo USB, vzdálený update systému přes NFS v4, SMB 3.0 (NTLMv1 a NTLMv2), 
zabezpečení uživatelů, integrace s LDAP, Active Directory,  bezpečný boot s podprovou 
Secure UEFI včetně správy certifikátů, možnost uzamčení systému proti instalaci 
upgradů, uživatelsky konfigurovatelné logo úvodní stránky,  možnost spravovat více 
serverů z jednoho místa bez nutnosti instalace dalšího software,  přístup na konzoli 



 

8 | S t r á n k a  
 

serveru přes IP s podporou HTML5, připojení vzdálených médií včetně share nebo image, 
správa napájení včetně omezení příkonu, automatické zasílání upozornění přes SNMPv1, 
SNMPv2, SNMPv3 a email, monitorování stavu hardware (napájení, ventilátory, CPU, 
paměti, řadiče diskových polí, síťové porty, disky), import a export serverových profilů, 
uložení profilů na interní kartu SD min. 16GB, vestavěná diagnostika, bezpečné 
resetování všech komponent serveru a uvedení do počáteční konfigurace, včetně 
vymazání dat na discích, logování na vzdálený server (Syslog), konfigurace, update 
software, instalace operačního systému, diagnostika pomocí jediného nástroje bez 
nutnosti instalace dalších aplikací, možnost správy více serverů z jedné konzole (1-to-
many) bez nutnosti instalace dalších softwarových nástrojů, automatický update z ftp 
serveru výrobce hardware 

 Podpora a servis: podpora na 5 let, servisní zásah následující pracovní den, oprava v 
místě instalace serveru, servis je poskytován výrobcem serveru, jediné kontaktní místo 
pro nahlášení poruch pro všechny komponenty dodávaného systému, možnost stažení 
ovladačů a management software na webových stránkách, zdarma aktualizace firmware 
min. po dobu platné podpory, možnost automatického generování servisního incidentu 
přímo u výrobce hardware. 

 lyžiny do RACKu 

 organizátor kabelů 

 OS Microsoft Windows Server 2016 Datacenter x64  

 carepaq 5Yr ProSupport NextBussiness Day 
 
Od technické specifikace a požadavků zadavatele definovaných výše se dodavatelé nesmí odchýlit. 
Vždy platí, že všechny uvedené parametry jsou závazné. 

3. Další požadavky na plnění předmětu veřejné zakázky, místo a doba plnění zakázky jsou obsaženy v 
Kupní smlouvě. 

Článek 12 
Způsob výběru nejvhodnější nabídky 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je nejnižší nabídková 
cena včetně DPH. Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH 
uvedená ve kupní smlouvě. 

 
Článek 13 

Požadavky zadavatele na obsah nabídky 
1. Součástí nabídky dodavatele musí být prohlášení dodavatele dle čl. 2 těchto zadávacích 

podmínek, resp. dle Přílohy č. 1.  
2. Dodavatel musí ve své nabídce předložit rovněž návrh kupní smlouvy dle přílohy č. 4 těchto 

zadávacích podmínek. Návrh kupní smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem nebo za dodavatele. Do uvedeného vzoru doplní dodavatel pouze své identifikační údaje 
a cenu díla dle požadavku zadavatele uvedeného ve smlouvě v českých korunách bez DPH, DPH a 
včetně DPH jako cenu smluvní a nejvýše přípustnou. Další doplnění nebo změny zadavatel 
nepřipouští.  

3. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, která musí být předložena v listinné podobě a 
v českém jazyce. Dodavatel předloží jako součást své nabídky CD nosič, na kterém bude 
naskenovaná nabídka. Dále dodavatel vloží do nabídky samostatně dvě vyhotovení kupní 
smlouvy s přílohou (vyjimatelné), které budou podepsané osobou oprávněnou jednat jménem 
nebo za dodavatele a které bude moci zadavatel v případě, že dodavatel bude vybraným 
dodavatelem ihned podepsat. 

4. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 



 

9 | S t r á n k a  
 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo požádat dodavatele, aby písemně objasnil předložené informace či 
doklady nebo předložil další informace či doklady, které budou prokazovat dodavatelem tvrzené 
skutečnosti, nebo budou prokazovat jeho schopnost realizovat předmět veřejné zakázky řádně a 
včas.  

6. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si údaje a informace deklarované dodavatelem v jeho nabídce. 
V takovém případě je povinností dodavatele poskytnout zadavateli řádnou součinnost, a to ve 
lhůtě minimálně tří pracovních dní od data převzetí výzvy k poskytnutí součinnosti. 

 
Článek 14 

Lhůta a místo pro podání nabídek  
1. Dodavatel musí svou nabídku doručit v uzavřené obálce na adresu zadavatele nejpozději  

do 21. 12. 2018 do 16:30 hodin. Obálka s nabídkou musí být označena takto 
 

NABÍDKA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ - NEOTEVÍRAT 
Multifunkční informační a komunikační systém Nemocnice Prachatice a.s. 

VZMR část C Inovace serverového vybavení 
 
2. Dodavatel musí svou nabídku doručit buď osobně v pracovních dnech, nebo prostřednictvím 

držitele poštovní licence, popř. jiným přepravcem zásilek do konce lhůty pro podání nabídek.  
3. Za včasné doručení nabídky odpovídá výhradně dodavatel. V případě, že nabídka dodavatele 

bude doručena po stanovené lhůtě, vyhrazuje si zadavatel právo takovou nabídku nezařadit 
mezi hodnocené nabídky. V takovém případě se má za to, že nabídka nebyla podána. O této 
skutečnosti bude dodavatel zadavatelem písemně informován. 

4. Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. V případě 
porušení povinnosti uvedené v předchozí větě, zadavatel vyloučí dodavatele, který podal více 
nabídek. 

 

 
Článek 15 

Další informace k průběhu veřejné zakázky malého rozsahu pro všechny části veřejné zakázky 
1. Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit, nejpozději do uzavření 

smlouvy. Dále zadavatel může změnit nebo doplnit zadávací podmínky při dodržení zásad 
definovaných v § 6 zákona a pravidel pro žadatele a příjemce, a to před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek.  

2. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účasti v tomto řízení. Nabídky se 
dodavatelům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást Dokumentace o výběrovém řízení, a 
to i v případech, kdy zadavatel řízení zruší. 

3. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí 
žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud 
zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet 
lhůtu uvedenou v předchozí větě. Vysvětlení zadávacích podmínek bude zadavatel zveřejňovat 
pouze na svém profilu zadavatele včetně přesného znění žádosti. Změna nebo doplnění zadávací 
dokumentace podmínek musí být uveřejněna na profilu zadavatele. 



 

10 | S t r á n k a  
 

4. Zadavatel o výsledku výběrového řízení rozhodne nejpozději do 30 dní, když běh této lhůty 
začíná plynout dnem následujícím po dni doručení nabídek. Po celou dobu běhu této lhůty jsou 
dodavatelé svým návrhem kupní smlouvy vázáni. Běh této lhůty končí dnem následujícím po dni 
doručení (uveřejnění) oznámení o výsledku výběrového řízení, o kterém budou bez zbytečného 
odkladu informováni všichni účastníci, kteří podali nabídky ve lhůtě pro podání nabídek. 
Povinností vybraného dodavatele je uzavřít smlouvu na základě oznámení výsledku výběrového 
řízení nebo na základě písemné výzvy zadavatele k uzavření smlouvy ve lhůtě uvedené v této 
výzvě. V případě, že vybraný dodavatel odmítne se zadavatelem uzavřít smlouvu, nebo 
neposkytne zadavateli dostatečnou součinnost k jejímu uzavření, zadavatel jej vyloučí z účasti 
ve výběrovém řízení. V takovém případě má zadavatel právo vyzvat k uzavření smlouvy 
dodavatele, který se umístil jako další v pořadí. 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit výsledek výběrového řízení uveřejněním na svém profilu 
zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům okamžikem 
jejich uveřejnění. 

6. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
7. Zadavatel si vyhrazuje právo provést posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení až 

po hodnocení nabídek, a to pouze u dodavatele, jehož nabídka byla podle kritérií hodnocení 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvhodnější nabídka – nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

8. Seznam příloh:  
 Příloha č. 1 – Prohlášení dodavatele  
 Příloha č. 2 – Kupní smlouva pro část A 
 Příloha č. 3 – Kupní smlouva pro část B 
 Příloha č. 4 – Kupní smlouva pro část C 

 


